
令和５年８月１日  

鷺山小学校保護者の皆様 

岐阜市立鷺山小学校  

校  長 大野 隆俊  

ＰＴＡ会長 福城 学   

 

 

授業参観・宝物展のご案内 

 

 

晩夏の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より鷺山小学校

のＰＴＡ活動並びに教育活動に対し、多大なるご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、 夏休み後、前期後半のスタートではありますが下記のように授業参観並び宝物展を計画させ

ていただきました。 

つきましては、何かとご多用かとは存じますが、子どもたちの頑張りをご覧いただき、認め、励ま

していただければと思います。なお、駐車場はありませんのでご協力をお願いします。 

 

記 

 

 

１ 日  時 令和５年９月１日（金） 

   授業参観 １３：４０ ～ １４：２５（第５時間目） 

            宝物展  １３：４０ ～ １６：００ 

            （自分のお子様以外の学年をご覧いただいても結構です。） 

 

            宝物展 展示場所 

            １年生 理科室     北舎１階 東 

            ２年生 会議室     北舎１階 中 

            ３年生 ３年げんき   北舎３階 西 

            ４年生  家庭科室    北舎３階 東 

            ５年生 ４年げんき   北舎３階 中 

            ６年生  アゴラ     南舎３階 西 

 

 

２ 授業内容   

・指導内容や場所については、学年・学級通信等でお知らせします。 

       

 

３ 参観上のお願い 

     ・授業中（授業参観）であります。廊下等での私語を謹んでいただきますようお願いしま 

す。 

     ・発熱等風邪症状のある方はご参観をお控え下さい。 

・校地内での写真や動画の撮影は個人情報保護の観点からご遠慮下さい。 

      


